通知

浦少发[2019]002 号

关于下发浦东新区 2018 年度基层少先队组织

考核结果的通知

高中（职业）与终身教育指导中心、初中教育指导中心、小学

教育指导中心、各中小学：

为进一步加强基层少先队组织建设，挖掘基层队组织工作

特色，根据教育局考核的总体要求，2018 年度浦东新区基层

队组织考核工作与基层单位党政领导考核一并进行。本次考核

采用自评、互评、中心实地走访等方式，经新区少工委研究审

定，现将考核结果通报如下：

一、优秀少先队组织（共计 44 所）：

新世界实验小学、龚路中心小学、观澜小学、张江高科实

验小学、园西小学、德州一村小学、建平实验小学、第二中心

小学、北蔡中心小学、御桥小学、上南二村小学、洋泾实验小

学、临港外国语小学、金桥中心小学、惠南小学、潼港小学、

唐镇小学、华高小学、三林中心小学、竹园小学、祝桥小学、

昌邑小学、第六师范附属小学、上南实验小学、六灶小学、张

江实验中学、沪新中学、江镇中学、金川中学、陆行北校、浦

兴中学、南汇二中、南汇四中、建平实验中学、进才北校、特

殊教育学校、蔡路中学、五三中学、浦泾中学、清流中学、辅

读学校、东林中学、新云台中学、澧溪中学

二、特色少先队组织（共计 39 所）：

育童小学、浦师附小、东港小学、崂山小学、南汇外国语

小学、锦绣小学、花木中心小学、康桥小学、金陆小学、东方

小学、周浦第二小学、由由小学、凌桥小学、新城小学、周浦

小学、周浦第三小学、杨思小学、进才实验小学、高桥镇小学、

张江镇中心小学、福山外国语小学、浦东南路小学、福山花园

外国语小学、金新小学、东波小学、泾南中学、南汇一中、长

岛中学、香山中学、浦东模范中学、顾路中学、浦模东校、致

远中学、新港中学、上南北校、历城中学、上南南校、杨思中

学、航头学校

三、合格少先队组织（共计 159 所）：

东沟小学、施湾小学、孙桥小学、南码头小学、德州二村

小学、教育学院附属小学、明珠小学、杨园中心小学、石笋小

学、六团中心小学、华林小学、晨阳小学、凌兆小学、张桥小

学、新时代小学、香山小学、塘桥第一小学、世博家园实验小

学、泥城小学、明珠临港小学、三桥小学、林苑小学、莲溪小

学、海桐小学、保税区实验小学、王港小学、沪新小学、向阳

小学、浦东新区实验小学、江镇中心小学、东荷小学、曹路打

一小学、逸夫小学、盐仓小学、绿晨小学、莱阳小学、高行小

学、高东镇中心小学、上南五村小学、万科实验小学、明珠森

兰小学、罗山小学、凌河小学、金英小学、顾路小学、福山证

大外国语小学、蔡路逸夫小学、万德小学、建平临港小学、庆

华小学、清源小学、澧溪小学、黄楼小学、航城实验小学、福

山唐城外国语小学、白玉兰小学、梅园小学、上海市第六师范

学校第二附属小学、云台小学、大桥小学、大团小学、书院小

学、尚博实验小学、惠南第二小学、金茂小学、联丰小学、高

南小学、学前小学、新港小学、临沂二村小学、坦直小学、进

涛小学、老港小学、荡湾小学、合庆镇中心小学、浦三路小学、

新场小学、高行中学、老港中学、浦东外国语学校、三林东校、

育民中学、龚路中学、高东中学、上中东校、泥城中学、吴迅

中学、川中北校、凌桥中学、高桥实验中学、东沟中学、浦模

实验、杨园中学、高桥--东陆学校、南汇三中、教发院附中、

南汇五中、三灶学校、三灶实验中学、南汇实验学校、黄路学

校、宣桥学校、致立学校、东城学校（原三少体）、新陆中学、

陆行南校、金杨中学、罗山中学、建平西校、实验学校东校、

进才实验中学、东昌东校、洋泾--菊园实验、彭镇中学、秋萍

学校、临港第一中学、临港实验中学、今日学校、书院中学、

万祥学校、三墩学校、大团中学、合庆中学、唐镇中学、王港

中学、东昌南校、洋泾东校、建平香梅中学、由由中学、华林

中学、竹园中学、孙桥中学、石笋中学、坦直中学、六灶中学、

华夏西校、川沙中学南校、侨光中学、黄楼中学、六团中学、

东海学校、光明学校、进才东校、施湾中学、建平南校、洋泾

南校、洪山中学、上南东校、教育学院实验中学、育人中学、

三林北校、北蔡中学、绿川学校、康城学校、傅雷中学、周浦

育才学校、周浦实验学校、进才南校、下沙学校

向获得考核优秀的学校表示祝贺，希望你们再接再厉，更

好地发挥模范带头作用。希望大家以先进为榜样，不断夯实工

作基础，创新工作载体，以服务队员健康成长为己任，推动学

校少先队工作的新发展。

特此通知。

少先队上海市浦东新区工作委员会

2019 年 3 月 8 日

少先队上海市浦东新区工作委员会 2019 年 3 月 8 日印发

	通知
	浦少发[2019]002号